
 

___               MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E RICERCA 
              UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO 

                ISTITUTO COMPRENSIVO  "1 SORA" 
 

      Scuola Infanzia                        Scuola Primaria            Scuola Secondaria I^ Grado 
   “RIONE NAPOLI”                       “A, CARBONE”                                 “G. ROSATI” 
 
            Indirizzo: Viale Simoncelli snc – 03039 Sora (Fr)  -  Tel. 0776/83.10.98 Fax 0776/82.04.61   
                                           e-mail fric849002@istruzione.it    Cod. Fisc. 91024420605 – Cod. mecc. FRIC849002 

__________________________________________________________________________  
       Prot.  segnatura in allegato                                                                                                 Sora, 14/09/2023  
          

Al D.S.G.A. 

Ai Collaboratori Scolastici 

Sede 

 

Oggetto: Assegnazione  sedi di servizio Collaboratori Scolastici a.s. 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO della dotazione organica del personale ATA assegnato all’Istituzione  scolastica per l’a.s. 
2023/24; 

TENUTO CONTO delle esperienze e competenze specifiche maturate dal personale in servizio; 

CONSIDERATE le necessità derivanti dall’orario delle attività didattiche, dagli ambienti e dal numero di unità 
di personale occorrente per la funzionalità e continuità del servizio; 

CONSIDERATO il verbale della riunione dei collaboratori scolastici del 9 settembre 2023, prot. 4537 

DISPONE 

L’assegnazione dei collaboratori scolastici in organico delle sedi/ plessi di seguito indicati. 

1 ALTOBELLI SONIA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “ROSATI” 

2 CONFLITTI RINO SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “ROSATI” 

3 REA ROBERTO SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “ROSATI” 

4 TATANGELO MARIA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “ROSATI” 

5 ALVIANI ALESSANDRA SCUOLA PRIMARIA “CARBONE” 

6 CAPOBIANCO PASCAL 
VINCENT 

SCUOLA PRIMARIA “CARBONE” 

7 DI PEDE TIZIANA SCUOLA PRIMARIA “CARBONE” 

8 FACCHINI ELISEO SCUOLA PRIMARIA “CARBONE” 

 

Protocollo 0004668/2023 del 14/09/2023



9 LA PLACA CROCIFISSA SCUOLA PRIMARIA “CARBONE” 

10 BELLISARIO ERIKA SCUOLA PRIMARIA “CARBONE” 

11 LECCE MARIA TERESA SC. INFANZIA PRESSO SC. “ROSATI” 

12 SOLAZZI CLAUDIA SC. INFANZIA PRESSO SC. “ROSATI” 

13 CORAGGIO ROSSANA SC.  INFANZIA PRESSO SC. “CARBONE” 

14 IAFRATE MARGHERITA SCUOLA PRIMARIA “CARBONE” PRESSO S. “ROSATI” 

 

                                                                           
 
 
 
                                                                                      La Dirigente Scolastica 
        Rosella Cav. Puzzuoli 

                                                         Documento f.to digitalmente ai sensi del codice  amm.ne digitale e normativa connessa 

 
 


		2023-09-14T13:35:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSELLA PUZZUOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




